REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

Nr.) 39 G Prot. Ballsh, mé| 3. 062025

NJOFTIM |
Konsultim Publik me temé&: “Plani Vendor pér Emergjencat Civile Bashkia Mallakastér”

N& zbatim te ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 18 dhe neni 52, ligjit 146/2014 “Pér
njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit 119/2014 “Pér t& drejtén e Informimit Publik”, Rregullores
sé Késhillit Bashkiak pér konsultimet publike, késhilli i bashkisé Mallakastér né bashképunim me
bashkiné do té& realizoj konsultimin publik me temé&: “Plani Vendor pér Emergjencat Civile
Bashkia Mallakastér »

Ditén e Héné mé daté 23.06.2025 do t& organizohet konsultimi publik me pérfagésues té
komunitetit, kryetarét e fshatrave, kryetaré t& njésive administrative, anétaré t& késhillit bashkiak,
pérfagésues té shoqérisé civile dhe grupe interesi. Takimet do t& zhvillohen :

e Ora 9" né Fratar né ambientet e market “Hasanaj”
e Ora 12% né Ballsh Pallatin e Kulturés “Dino Kalenja ”

Ftojmé t& gjithe t€ interesuarit, t& gjejné né& linkun e méposhtém draft dokumentin q& do &
konsultohet né datén 23.06.2025, me géllim q& t& b&ni komente dhe sugjerime konkrete né dégjesé
publikehttps://www.bashkiamallakaster.gov.al/sq/njoftime/strategjia-vendore-p%C3%ABr-zrf-
2024-2030bashkia-mallakaster

Komentet t& dérgohen né adresat e m&poshtme t& emailit:

ballshi@bashkiamallakaster.gov.al.rosmenaj@bashkiamallakaster.cov.aldhezahmetaj@bashkiamall
akster.gov.al
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